
 

 
 
 
Согласно со член 392 од Законот за трговски друштва, се издава 
 
 

П О Л Н О М О Ш Н О 
 
ЗА УЧЕСТВО НА ВОНРЕДНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА ЦЕНТРАЛНА 

КООПЕРАТИВНА БАНКА АД СКОПЈЕ 
 
 

Јас ______________________, со ЕМБГ ________________, го/ја 
ополномоштувам ______________, со ЕМБГ ____________________, во мое 
име да учествува нa Седницата на Вонредното собрание на акционерите на 
Централна кооперативна банка АД Скопје, закажана за 29.01.2025 година, во 
11:00 часот, и со сите акции издадени од Централна кооперативна банка АД 
Скопје кои се во моја сопственост на денот на одржување на Седницата на 
Собранието, полноважно да гласа за точките од Дневниот ред, согласно со 
следните инструкции:  
 
1. ______________________; (ЗА / ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН) 
 
2. ______________________; (ЗА / ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН) 
 
3. ______________________; (ЗА / ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН) 
 
4. ______________________; (ЗА / ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН) 
 
5. ______________________; (ЗА / ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН) 
 
6. ______________________; (ЗА / ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН) 
 
7. ______________________; (ЗА / ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН) 
 
 
  
 
 

 

 
Датум:        Давател на полномошно,  

 
_______________________ 


